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OX2 har nyligen informerats om att den regionala Kungsörnsgruppen kommer att rapportera in två stycken nya 
kungsörnsrevir som kan beröra det tänkta verksamhetsområdet. 
  
I enlighet med vad som framgår av tidigare ingivna handlingar har OX2 under flera år utrett förekomsten av bl.a. 
kungsörn i verksamhetsområdet med omnejd. Inledningsvis gjordes en förstudie med utvärdering av fågelmiljöer, 
där bl.a. inrapporterade fågelobservationer hämtade från Artportalen inhämtades. Lokala ornitologer och 
Kungsörnsgruppen tillfrågades om uppgifter. Riktade spelflyktsinventeringar avseende kungsörn genomfördes 
årligen mellan 2021-2023. 
  
En kompletterande örninventering genomfördes under februari och mars 2024. Den sistnämnda inventeringen 
utgjorde en stor arbetsinsats i fält och tillägg av observationspunkter. Inga indikationer på häckning eller revir för 
kungsörn kunde konstateras i eller i närheten av verksamhetsområdet.
  
Med anledning av nya uppgifter från Dalarnas Ornitologiska Förening om observationer av kungsörn under 
sommaren 2024 har OX2 under hösten bl.a. genomfört förnyade riktade kungsörnsinventeringar i de områden där 
observationer av kungsörn ska ha skett, bl.a. med hjälp av sökhund och drönare. Inte heller vid dessa inventeringar 
har några indikationer på häckning eller revir för kungsörn kunnat konstateras.
  
OX2:s samlade bild är att genomförda inventeringar utgör ett gott kunskapsunderlag för bedömning av 
kungsörnsförekomsten i området. Uppgifterna från Kungsörnsgruppen kommer emellertid att följas upp noggrant 
av OX2, varför ytterligare utrednings- och inventeringsinsatser kommer att vidtas med utgångspunkt i dessa 
uppgifter. Inventeringarna kan inte genomföras förrän till våren och därefter behövs viss tid för sammanställning 
innan ett yttrande kan ges in. OX2 begär mot denna bakgrund anstånd till den 30 april 2025 att inkomma med 
samlat yttrande i enlighet med tidigare förelägganden.
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